
 

 
Sede Istituto 
Via F.lli Cervi, 93 
20090 Segrate (MI) 
Tel:  +39 02 26422702 
Fax: +39 02 26422770 

 
UOS di Bari  
Via G. Amendola, 122/D 
70126 Bari  
Tel:  +39 080 5929680 
Fax: +39 080 5929690 

 
UOS di Roma 
Via dei Taurini, 19 
00185 Roma 
Tel:  +39 06 4993 3890/2999 
Fax: +39 06 44254397 

 
UO di Pisa 
Via G. Moruzzi, 1 
56100 Pisa 
Tel:  +39 050 3152792 
Fax: +39 050 3153973 
 

COD. FISC. 80054330586 www.itb.cnr.it PART. IVA 02118311006 

 

 
 
 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE 

 
BANDO N. 1/2022/ITB/MI 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N: 1 BORSA/E DI STUDIO PER LAUREATI 
PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA SCIENTIFICA “FISIOLOGIA” DA USUFRUIRSI PRESSO 
L’ISTITUTO DI TECNOLOGIE BIOMEDICHE DEL CNR DI SEGRATE 

 

IL DIRETTORE  

DELL’ISTITUTO DI TECNOLOGIE BIOMEDICHE 

Dott. Gianluca De Bellis 
 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Presidenza del CNR n. 225 in data 30/04/98, con la 
quale è stata emanata la “direttiva generale per la predisposizione dei bandi delle borse di 
studio a livello centrale e decentrato dell’Ente”, per le parti compatibili con il decreto 
legislativo di “Riordino”;  

VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 recante “Riordino della disciplina 
riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni”; 

VISTO il decreto del Presidente del CNR n. 48, prot. n. 9877 del 6 giugno 2006 ed in 
particolare l’art. 3, commi 6 e 7; 

VISTO il bando di selezione n. 1/2022/ITB/MI pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale IV^ serie 
speciale ed esami, GU n. 25 del 29/3/2022, pubblicato sul sito internet dell’URP-CNR; 

VISTO l’art. 6 del suddetto bando relativo alla nomina della commissione esaminatrice; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere: 

 
DISPONE  

è nominata la Commissione esaminatrice per la selezione di n. 1 Borsa di studio nell’ambito 
del progetto: “BIOMARKERS IN FRIEDREICH ATAXIA: INDICATORS OF DISEASE 
PROGRESSION AND OUTCOME MEASURES TO EVALUATE RESPONSIVENESS TO 
TREATMENT IN INTERVENTIONAL TRIALS”. sotto la responsabilità scientifica della Dott.ssa 
Caterina Mariotti. 

 

 
COMPONENTI EFFETTIVI: 
 
Dott. Mauro Marzorati          Ricercatore CNR – Istituto di Tecnologie Biomediche - Segrate 
Dott. Simone Porcelli             RTD-b Università di Pavia – Associato all’I.T.B. di Segrate 
Dott. Fabio Andrea Zucca     1° Ricercatore CNR – Istituto di Tecnologie Biomediche-Segrate 
 
 
 



                             

 
Sede Istituto 
Via F.lli Cervi, 93 
20090 Segrate (MI) 
Tel:  +39 02 26422702 
Fax: +39 02 26422770 

 
UOS di Bari  
Via G. Amendola, 122/D 
70126 Bari  
Tel:  +39 080 5929680 
Fax: +39 080 5929690 

 
UOS di Roma 
Via dei Taurini, 19 
00185 Roma 
Tel:  +39 06 4993 3890/2999 
Fax: +39 06 44254397 

 
UO di Pisa 
Via G. Moruzzi, 1 
56100 Pisa 
Tel:  +39 050 3152792 
Fax: +39 050 3153973 
 

COD. FISC. 80054330586 www.itb.cnr.it PART. IVA 02118311006 

 

 
MEMBRI SUPPLENTI 
 
Dott.ssa Ingrid Cifola  Ricercatore CNR – Istituto di Tecnologie Biomediche- Segrate 
Dott.ssa Igea D’Agnano 1° Ricercatore CNR – Istituto di Tecnologie Biomediche- Segrate 
 
Le funzioni di Segretario della Commissione saranno svolte dal Dott. Giuseppe Sabatelli, 
Collaboratore di Amministrazione, in servizio presso l’I.T.B. Sede Secondaria di Bari. 
 
La commissione è convocata per il giorno 15 aprile 2022 alle ore 10,00 in modalità telematica 
sulla piattaforma Skype, per la valutazione dei titoli 
 
 
 
          Il Direttore 
           Dott. Gianluca De Bellis 
 
 


		2022-04-14T11:32:38+0200
	De Bellis Gianluca




